## CONSEJO DE EDUCACION SUPERIOR

Apartado F, Estación Postal U.P.R., Río Piedras, Puerto Rico 00931 Tel. (809) 758-3350



1987-88 Certificación número 136

Yo, Ismael Ramírez Soto, Director Ejecutivo del Consejo de Educación Superior, CERTIFICO:-----

Que el Consejo de Educación Superior, mediante referendum cursado el día 5 de mayo de 1988, luego de conocer la recomendación del Senado Académico y del Rector del Recinto Universitario de Río Piedras, así como la del Presidente de la Universidad de Puerto Rico, acordó dar el nombre de Domingo Marrero Navarro al edificio de Estudios Generales de dicho Recinto.

Y para que así conste, expido la presente certificación bajo el sello de la Universidad de Puerto Rico, en Río Piedras, Puerto Rico, hoy día cinco de mayo de mil novecientos ochenta y ocho.

Ismael Ramírez Soto Director Ejecutivo

cidj